oraz ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie akcji serii D do obrotu na rynku regulowanym oraz 

zarekomendował NWZ podjęcie ww. uchwały. Intencją Zarządu, wyrażoną w projekcie Uchwały 

Emisyjnej było podwyższenie kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji nie mniej niż 1 (jednej) oraz 

nie więcej niż 1.560.750 (jeden milion pięćset sześćdziesiąt tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji 

zwykłych na okaziciela serii D Spółki.  

➢ W dniu 1 lutego 2025 roku Zarząd Spółki podjął uchwałę o zmianie z dniem 1 lutego 2025 roku adresu 

siedziby Spółki z dotychczasowego (Pl. Małachowskiego 2, 00-066 Warszawa) na nowy: Al. Jana Pawła II

[...]

dotychczasowych akcjonariuszy w całości prawa poboru wszystkich akcji serii D oraz zmiany statutu 

Spółki. Intencją Zarządu, wyrażoną w projekcie uchwały emisyjnej jest podwyższenie kapitału 

zakładowego Spółki w drodze emisji nie mniej niż 1 (jednej) oraz nie więcej niż 1.500.000 (jeden milion 

pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D Spółki. Zgodnie z projektem uchwały emisyjnej, akcje 

zostały zaoferowane w drodze subskrypcji otwartej (z pozbawieniem prawa poboru dotychczasowych 

akcjonariuszy Spółki), w trybie oferty publicznej, co do której mają zastosowanie przepisy zawarte w art.